
Serie 6, Americká chladnička s
mrazničkou dole, 183 x 90.5 cm,
black inox-antifingerprint
KFI96AXEA

včetně příslušenství
3 x Přihrádka na vejce

Americká chladnička s mrazničkou: vstupte
do XXL světa čerstvosti s VitaFresh <0°C>
XXL. Rozlučte se s odmrazováním a užijte
si nekonečné zásoby vody a ledu vždy na
dosah ruky.
● Rychlý výdejník ledu a vody s integrovanou nádržkou: kostky

ledu, ledová tříšť nebo vychlazená voda kdykoli potřebujete.
● VitaFresh XXL &<0 °C>: uchovává potraviny déle čerstvé

v extra velkých zásuvkách chladničky s kontrolovaným
klimatem.

● Inteligentní invertorová technologie zajišťuje stabilní regulaci
teploty a efektivní výkon.

● Kovová zadní stěna s Multi Airflow: rovnoměrně rozvádí
chladný vzduch a udržuje stálou teplotu.

● Konektivita: vzdáleně ovládejte a kontrolujte svou chladničku
z chytrého telefonu nebo tabletu.

Technické údaje

Třída energetické účinnosti: E
Průměrná roční spotřeba energie v kilowatthodinách za rok
(kWh / rok): 327 kWh/ročně 
Součet objemu mrazicích oddílů: 199 l 
Součet objemu chladicích oddílů: 375 l 
Emise hluku šířeného vzduchem: 39 dB(A) re 1pW 
Třída emisí hluku šířeného vzduchem: C
Konstrukce spotřebiče: volně stojící
Počet kompresorů: 1
Počet nezávislých chladicích okruhů: 1
Šírka spotřebiče: 905 mm 
Výška: 1830 mm 
Hloubka spotřebiče: 731 mm 
Hmotnost netto: 139,5 kg 
Možnosti panelu dveří: dekorační rám není možné objednat
jako zvláštní příslušenství
Závěs dvířek: vlevo a vpravo
Počet výškově nastavitelných odkládacích ploch v chladící části
(ks): 4
Přihrádky na lahve: Ano
Automatické odtávání: automatické odtávání v chlad. i mraz.
části
Vnitřní ventilátor - mrazicí část: Ano
Závěs dveří volitelný: Ne
Délka přívodního kabelu: 240,0 cm 
Multi-Flow Air Tower: Ano
Tlačítko superchlazení: Ano
Tlačítko supermrazení: Ano
Zásuvka s kontrolou teploty: Ne
Zásuvka s kontrolou vlhkosti: Ne
Počet přihrádek ve dveřích chladničky: 4
Počet nastavitelných přihrádek ve dveřích - chladnička: Ano
Počet vyklápěcích přihrádek ve dveřích - chladnička: Ano
Galon zásobník: Ano
Počet Galon zásobníků: 1
Motorizované police: Ne
Materiál odkládacích ploch: bezpečnostní sklo
Ukazatel otevřených dveří mrazák: Ano
Automatický výrobník ledu: Ano
Jištění: 10 A 
Napětí: 220-240 V 
Frekvence: 50-60 Hz 
Doba skladování při poruše (hod.): 11 h 
Možnosti panelu dveří: dekorační rám není možné objednat
jako zvláštní příslušenství
Energy Star kvalifikace: Ne
Typ zástrčky: zalitá zástrčka s uzemněním
Rozměry pro instalaci spotřebiče (in): x
Rozměry zabaleného spotřebiče: 74.99 x 39.29 x 30.23
Hmotnost netto: 308,000 lbs 
Hmotnost brutto: 333,000 lbs 

'!2E20AF-dhhiei!

1/4



Serie 6, Americká chladnička s mrazničkou
dole, 183 x 90.5 cm, black inox-
antifingerprint
KFI96AXEA

Americká chladnička s mrazničkou: vstupte
do XXL světa čerstvosti s VitaFresh <0°C>
XXL. Rozlučte se s odmrazováním a užijte
si nekonečné zásoby vody a ledu vždy na
dosah ruky.

- No Frost, A17

- dveře: černá matná ocel s úpravou proti otiskům prstů

Výkon a spotřeba

- třída spotřeby energie: E

- užitný objem celkem: 574 l

- spotřeba energie: 327 kwh/rok

- hlučnost: 39 dB; třída hlučnosti: C

Design

- barva dveří: černá matná ocel s úpravou proti otiskům prstů,
barva bočních stran: barva šedá

- nerezová zadní stěna s Multi Airflow

- vnitřní prostor dekorován kovovými prvky

- horizontální a vertikální integrované madlo

- LED osvětlení

Komfort a bezpečnost

- No Frost

- elekronická regulace teploty

- Home Connect: připojení Home Connect pomocí Wi-Fi

- osvětlení mrazničky

- uzamykatelné ovládání

- dětská pojistka, režim šabat, možnost nastavení Eco modu,
možnost nastavení funkce Holiday

- Home Connect: vzdálená diagnostika, vzdálená kontrola a
ovládání, Software Update Appliance

- oddělená regulace teploty pro chladicí a mrazicí část

- funkce super chlazení

- funkce super mrazení

- akustický varovný signál pro chladničku i mrazničku, optický
varovný signál při otevřených dveřích

Výdejník ledu a pitné vody

- automatický výrobník ledu

- osvětlený výdejník kostek ledu, ledové tříště a pitné vody

- výdej pitné vody
ledová tříšť výrobník ledu

- produkce ledu: 5 kg / 24 h.

- objem nádržky na vodu: 3.8 l

Chladicí prostor

- čistý objem chladící části : 375 l

- Multi Airflow systém

- 5 x odkládací plocha z bezpečnostního skla, z toho 4 x
výškově nastavitelná

- 1 x dělitelná s možností umístit do parkovací polohy

- FlexShelf - variabilní police pro skladování lahví či drobných
potravin

- 1 x přihrádka ve dveřích vyšší

- přihrádka na máslo/sýry

- automatické odtávání v chladicí části

Freshness System

- 1 zásuvka VitaFresh #0°C# - ryby a maso zůstanou déle
čerstvé
1 zásuvka VitaFresh na kolečkách s regulací vlhkosti - udrží
ovoce a zeleninu déle plnou vitamínů a čerstvou

Mrazicí prostor

- čistý objem mrazicí části : 199 l

- mrazicí kapacita 24h : 16 kg

- LED osvětlení v mrazící části

- 6 x transparentní mrazicí zásuvka

- funkce super mrazení

Technické informace

- 4 kolečka pro lepší mobilitu spotřebiče

- klimatická třída: SN-T

- napětí: 220 - 240 V

- délka přívodního kabelu: 240 cm

Rozměry

- rozměry spotřebiče (V x Š x H) : 183.0 cm x 90.5 cm x 73.1
cm

Příslušenství

- zásobník na vejce

Zvláštní příslušenství

Specifika

- Na základě výsledků normalizované zkoušky trvající 24
hodin. Skutečná spotřeba energie závisí na způsobu použití a
umístění spotřebiče.

Prostředí a bezpečnost

2/4



Instalace

Všeobecné informace

3/4



Serie 6, Americká chladnička s mrazničkou
dole, 183 x 90.5 cm, black inox-
antifingerprint
KFI96AXEA

4/4


